



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Edhor Holding ApS
Rundholtsvej 56, 7. 3., 2300 København S

CVR-nr. 37 51 16 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2023.

John Rohde
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Edhor Holding ApS Rundholtsvej 56, 7. 3. 2300 København S
	CVR-nr.: 37 51 16 09
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	John Rohde
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Kapitalinteresse	Happy Days ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.543 mod -22.181 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 613.845 mod 852.315 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-10.543	-22.181
Indtægter af kapitalinteresser	632.227	887.968
Andre finansielle indtægter	0	1.678
Øvrige finansielle omkostninger	-7.832	-15.150
Resultat før skat	613.852	852.315
Skat af årets resultat	-7	0
Årets resultat	613.845	852.315
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	232.227	37.968
Udbytte for regnskabsåret	400.000	1.200.000
Disponeret fra overført resultat	-18.382	-385.653
Disponeret i alt	613.845	852.315



Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	972.829	1.190.602
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>972.829</u>	<u>1.190.602</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>972.829</u>	<u>1.190.602</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	35.000
Andre tilgodehavender	0	19.353
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>54.353</u>
Likvide beholdninger	50.656	365.947
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.656</u>	<u>420.300</u>
Aktiver i alt	<u>1.023.485</u>	<u>1.610.902</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	547.829	315.602
Overført resultat	18.906	37.288
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	1.200.000
Egenkapital i alt	<u>1.016.735</u>	<u>1.602.890</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	6.750
Anden gæld	0	1.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.750</u>	<u>8.012</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.750</u>	<u>8.012</u>
Passiver i alt	<u>1.023.485</u>	<u>1.610.902</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	315.602	37.288	1.200.000	1.602.890
Udloddet udbytte	0	0	0	400.000	400.000
Resultatandel	0	632.227	-18.382	-1.200.000	-586.155
Udloddet udbytte i kapitalinteresse	0	-400.000	0	0	-400.000
	50.000	547.829	18.906	400.000	1.016.735



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>